
(iuwi .'cij)
) 

1,.5J  )fl_flJ 

- 4 . 2567 

2/ 
cun cYflJ 

I16JnT  n*i ii  

oo.GnGnJo fl1 1WJ  

2/0 2-) 2/ C C 

LJ Nfl fl 
V 

nnm i iti 
A oj i 0 2.) 2.) 6 21 .0 2/ A oj 2' , v l L1flJ1 I IIflL flL fl1J n 

Jfl JN 

21 

Lin'i ni Lfl LL flIfl'1 
2/ 2/ 2/ 2/ 2.) V 0 a 

lb'ij (ILu1JJ.G)) nnni-i. J'ic 

lcb'J fl LflflJ flfl4flJ LI flflh111 W cno Ji 1b 
a A V 2' 

flU IJ1LL1J 

'0-v_
a 21 0 

in'ii 
V 

I1Th 

(iim'nii 'ciii') 

c 



i u'tJjinj 'I1. 2567 

a, 0.J t 6 
U.flJ 

a, .' a, a, a, a '  a, 21 a, a, 

M. 2560 a, a, 63 

IM 
fliYWfl J1J ,WI1 

a a a a a  a  

liJ 2566 1 11,744,940.00 59 7,246,618.85 60 18,991,558.85 

qnirn 2566 5 14,086,599.41 126 13,922,440.80 131 28,009,040.21 

2566 69 13,151,998.87 69 13,151,998.87 

nwi 2567 64 8,131,481.23 64 8,131,481.23 

fl1' 2567 1 415,000.00 78 9,391,350.12 79 9,806,350.12 

2567 77 9,171,790.97 77 9,171,790.97 

2567 - 1.00 256,800.00 60 7,170,996.04 61 7,427,796.04 

'pnii 2567 5 3,521,955.00 85 7,446,617.83 90 10,968,572.83 

iu 2567 98 8,493,198.42 98 8,493,198.42 

nnpJ 2567 1 2,440,000.00 110 11,710,249.11 111 14,150,249.11 

'W13J 2567 4 7,901,000.00 121 15,990,418.44 125 23,891,418.44 

'tnn 2567 77 7,238,716.16 77 7,238,716.16 

0 - 0 - 17 40,109,494.41 1 256,800.00 ### 119,065,876.84 1042 159,432,171.25 

1. 26 : uifl 111 flJ.Thnn11 (ITA) 

4f0 EB3(1) 2562 

2. .'fln L'11'11LJ14  'ThJ'Yf'  L'Vifl't'1. 



Lf) 

O.lOo/p 

1.63% 

flL11 

13J1U 2567 

I 41 41 6 6 41 0 6 41 a 41 41 jn nnirn nnn n. 

2567 nnm Jfl'1 

nwi (Integrity and Transparency Assessment: ITA) ini 

rvnii 1 L 1ui1u M. 2567 

fl1 l1.3 

8J1I1 flk n1A1iJ 

ahinn 

fl1'fl 

wllti 

fl8fl 

1042 
- - - - 

17 

1.63 - 

1 

0.10 

1,024 

98.27 

v1. 2567 8w1 1,042 

1,024 98.27 Jn 1n1 17 

1.63 'cin 1 0.10 

11fln,fl1 _-w iUIJJint V I. 

2567 



25.16% 

74.68% 

fl1fl 

O.16% 

n51i 2 uti-in 1M. 2567 

(1J1) 
nairi jwi niiJIi 

ninrnngI l,i 

in 

40,109,494.41 256,800.00 119,065,876.84 
159,432,171.25 

- - 25.16 - 0.16 74.68 

2567 nri 159,432,171.25 'u' 

LQL' 119,065,876.84 1.J'1I 74.68 

40,109,494.41 tnii 25.16 LLftfl 

W1'L1 256,800.00 'uTvi 0.16 

IIwLflU ufl 1thv3n i.n. 2567 



q1ntj 

iiwJuwi ici 114n1Ju1J ini iThniii 

wi (n'iw) iit1n nTJ 

Jnu M. bJ 

ci. flWflfl'fll1fl 

iJ. fl Jfl LflLN'1 Lfl9UT?ifl fl'Ufl'1 

0/ 01 2/ 41 01 0 - a •1 41 

cn. flW1 fl LYJdl flfl J1flJU 
0 a oI a 41 0 a 0 2/ I V 

. fl Lflfl WJ JU1)1 1 Vfl fYi flfl'flJ 

nw1lJ 

t. L Lfl11 UJ'1 fl L1fl V15i LI iUJ f1WU1 

nbiJ n nhnn 

Lfl J flLflflJbJ WnL''1 

nn unw1 ) 
/ 

G). 
V 

a 01 01 0/ 01 I 

Is. 

gn. flfl LflL flfl'1 WiU1iJ 

(i ñu6nh1 1rn) (jn Thi) 

n1nn n nn w1 



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

1 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบจัดเก็บและขนส่ง 125,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 125,000.00               90,000.00                       บริษัท ฟูจิฟิล์ม จ ำกัด 66099573892

2 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการบ ารุงและดูแลอุปกรณ์เครือข่าย 280,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 280,000.00               276,060.00                     บริษัท คอมเนท จ ำกัด 66099357072

3 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย 280,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 280,000.00               262,150.00                     บริษัท คอมเนท จ ำกัด 66089110843

4 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างบริการโดเมนเนม 900.00                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 900.00                    856.00                           บริษัท เน็ตดีไซน์ โฮสต์ จ ำกัด 66089675690

5 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เข้าบริการพ้ืนท่ีจัดเก็บเว็บไซต์ 19,300.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,300.00                19,260.00                       บริษัท เน็ตดีไซน์ โฮสต์ จ ำกัด 66089668792

6 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเช่ารถตู้ปรับอากาศ ขนาด 12 ท่ีน่ัง 120,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 120,000.00               113,333.40                     บริษัท ศรีวัฒน์ลิสซ่ิง จ ำกัด 66109124586

7 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการ BMS-HOSxP 100,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00               70,490.00                       บริษัท บำงกอก เมดิคอล ซอฟต์แวร์ จ ำกัด 66099560703

8 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการบุคคลเพ่ืออ่านฟิล์มโดยลังสีแพทย์ 129,960.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 129,960.00               129,960.00                     นำงสำวศุภกำนต์ จิระนภำกุล 66089705005

9 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด) 12,380.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,380.00                11,550.00                       บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66109178446

10 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน 7,132.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,132.00                  7,132.00                         ร้ำนพุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66109129949

11 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน 2,134.65                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,134.65                  2,134.65                         บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109192684

12 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมระบบท่อสูบน้ าฝนแบบจุ่มใต้น้ า 30,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00                30,000.00                       บริษัท เวสท์วอเตอร์ อีเล็คทริค จ ำกัด 66109189032

13 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนกันยายน 2566 32,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,000.00                31,917.60                       นำงสำวอุมำวรรณ พูนเพียร 66099370522

14 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 7,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,000.00                  7,000.00                         กฤษดำ มอเตอร์ 66109257624

15 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 4,464.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,464.00                  4,464.00                         บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 66109216988

16 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาจ้างเหมาประกอบอาหารปรุงส าเร็จ 15,759,960.00                      เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,759,960.00           11,744,940.00                  บริษัท เจ เอ็มไพร์ จ ำกัด 66069618800

17 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 79,331.98                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 79,331.98                79,331.98                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

18 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 78,783.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 78,783.00                78,783.00                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

19 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 15,400.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,400.00                15,400.00                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

20 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 291,786.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 291,786.00               291,786.00                     บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

21 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 72,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,000.00                72,000.00                       บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร้ี จ ำกัด

22 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 59,500.03                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 59,500.03                59,500.03                       บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

23 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 302,638.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 302,638.80               302,638.80                     บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด

24 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 45,564.45                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,564.45                45,564.45                       บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

25 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 321,288.90                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 321,288.90               321,288.90                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

26 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 193,563.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 193,563.00               193,563.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

27 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 301,740.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 301,740.00               301,740.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

28 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 92,448.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 92,448.00                92,448.00                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

29 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 242,676.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 242,676.00               242,676.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

30 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 355,368.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 355,368.40               355,368.40                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

31 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 490,969.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 490,969.50               490,969.50                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

32 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 149,800.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 149,800.00               149,800.00                     บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด

33 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 191,797.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 191,797.50               191,797.50                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

34 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 125,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 125,000.00               125,000.00                     บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด

35 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 192,600.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 192,600.00               192,600.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

36 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 109,867.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 109,867.60               109,867.60                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

37 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 406,386.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 406,386.00               406,386.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

38 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 104,314.30                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104,314.30               104,314.30                     บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

39 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 396,114.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 396,114.00               396,114.00                     บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

40 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 42,786.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,786.00                42,786.00                       บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

41 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1,920.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,920.00                  1,920.00                         บริษัท ยูนีซัน จ ำกัด

42 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 77,575.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 77,575.00                77,575.00                       บริษัท เอฟ.ซี.พี. จ ำกัด

43 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 23,280.20                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,280.20                23,280.20                       บริษัท จรูญเภสัช จ ำกัด

44 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 73,474.92                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 73,474.92                73,474.92                       บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด

45 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6,399.88                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,399.88                  6,399.88                         บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด

46 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 4,800.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,800.00                  4,800.00                         บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด

47 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1,750.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,750.00                  1,750.00                         บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

48 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,400.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,400.00                  2,400.00                         บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด

49 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,000.00                  2,000.00                         บริษัท เมดิซีน ซัพพลำย จ ำกัด

50 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,100.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,100.00                  3,100.00                         บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

51 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 16,320.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,320.00                16,320.00                       บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

52 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 327,750.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 327,750.00               327,750.00                     บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด

53 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 19,752.20                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,752.20                19,752.20                       บริษัท ไทเอฟดี

54 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 7,050.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,050.00                  7,050.00                         บริษัท โรงงำนเภสัชกรรมแหลมทองกำรแพทย์ จ ำกัด

55 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 192,741.24                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 192,741.24               192,741.24                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

56 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 273,920.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 273,920.00               273,920.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

57 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 204,637.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 204,637.50               204,637.50                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

58 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6,218.80                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,218.80                  6,218.80                         บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

59 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 282,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 282,000.00               282,000.00                     บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

60 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1,498.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,498.00                  1,498.00                         บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

61 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการดูแลบ ารุงรักษาเคร่ืองกรองน้ าและเคร่ืองท าน้ าร้อนน้ าเย็น 195,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 194,044.50               194,044.50                     บริษัท แสงเอกสัพพลำยส์ จ ำกัด 66099531260

62 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาตู้สาขาโทรศัพท์ระบบ IP PHONE 52,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 51,360.00                51,360.00                       บริษัท โฟร์สตำร์ เนทเวอร์ค จ ำกัด 66099510736

63 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการดูแลบ ารุงรักษาระบบประตูคีย์การ์ด 215,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 172,800.00               172,800.00                     ร้ำนช.กำรค้ำ 66099584655

64 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาตู้สาขาโทรศัพท์ส านักงานอัตโนมัติระบบดิจิตอล 97,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 96,300.00                96,300.00                       บริษัท คอมเซิร์ฟ สยำม จ ำกัด 66099516198

65 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศและเคร่ืองฟอกอากาศ 412,200.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 412,164.00               358,450.00                     ร้ำนพุทธมณฑลเคร่ืองเย็น โดยนำย สุรินทร์ จังศิริวัฒนำ 66099495646

66 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการดูแลบ ารุงรักษาห้อง Negative Pressure 300,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,760.50               299,760.50                     บริษัท สัญญวิศว จ ำกัด 66099576638

67 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการก าจัดปลวก 498,200.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 366,400.00               321,000.00                     บริษัท เวลคัม เอฟโวลูช่ัน จ ำกัด 66099577116

68 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาระบบไฟฟ้า 299,300.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,252.25               299,252.25                     กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำค 66099507239

69 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการดูแลรักษาและซ่อมแซมเคร่ืองจัดยาอัตโนมัติ (แบบไม่รวมอะไหล่) 180,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 180,000.00               174,000.00                     บริษัท ฮอสพิทอล เอสเสทส์ แมเนจเมนท์ เซอร์วิสส์ จ ำกัด 66079058107

70 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2566 32,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,000.00                28,529.60                       นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 66109175561

71 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่าบริการระบบอินเตอร์เน็ตและพ้ืนท่ีจัดเก็บข้อมูลบริการ Cloud Service 320,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 306,169.80               290,851.68                     บริษัท โทรคมนำคมแห่งชำติ จ ำกัด (มหำชน) 66089363075

72 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมฝ้าหอผู้ป่วยจิตเวชท่ัวไป (ตึกจิตพิศุทธ์ิ) ช้ัน3 38,450.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 38,450.00                38,450.00                       องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 66109229258

73 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างงานติดต้ังตาข่ายกันนก หลังคาลานกิจกรรม ช้ัน6 อาคารผู้ป่วยในนิติจิตเวชและยา
เสพติด5ช้ัน หลังท่ี2

85,386.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 85,386.00                85,386.00                       บริษัท เจ.ซี.ซี.เพสท์ เมเนจเมนท์ จ ำกัด 66109293945

74 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 24,091.05                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,091.05                24,091.05                       บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109225685

75 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โรงงาน 9,148.50                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,148.50                  9,148.50                         บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109228891

76 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ก่อสร้าง 14,129.35                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,129.35                14,129.35                       บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109241069

77 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน 1,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,000.00                  1,000.00                         บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66109292221

78 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ 2,500.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                  2,500.00                         บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66109290657

79 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 8,500.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,500.00                  8,500.00                         บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66109251334

80 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน 5,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00                  5,000.00                         บริษัท กำญจนชำติ จ ำกัด 66109295412

81 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน 4,500.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,500.00                  4,500.00                         บริษัท กำญจนชำติ จ ำกัด 66109249387

82 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การเกษตร 22,812.40                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,812.40                22,812.40                       บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 66109244495

83 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 170,986.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 170,986.00               170,986.00                     บริษัท ที ธนำชำต ควอลิต้ี ซัพพลำย จ ำกัด 66109258023

84 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน 6,099.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,099.00                  6,099.00                         บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109231278

85 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศ 3,745.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00                  3,745.00                         ร้ำนพุทธมณฑลเคร่ืองเย็น โดยนำย สุรินทร์ จังศิริวัฒนำ 66109293307

86 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (คงคลัง) 246,652.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 246,652.50               246,652.50                     บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66109337109

87 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง) 499,444.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,444.00               499,444.00                     บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66109320368

88 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ VARIABLE REFRIGERANT FLOW (VRF) อาคาร
ผู้ป่วยในนิติจิตเวชและยาเสพติด5ช้ัน หลังท่ี2

306,983.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 306,983.00               306,983.00                     บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ำกัด 66109326779

89 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าตรายาง 856.00                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 856.00                    856.00                           สำยส่ีกำรพิมพ์ 66119030815

90 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (คงคลัง) 32,281.90                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,281.90                32,281.90                       บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109351625

91 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รายการเคร่ืองพิมพ์ 5,243.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,243.00                  5,243.00                         เทคโนโลยี โปรเฟสช่ันนัล เซอร์วิส 66119043809

92 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศ 856.00                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 856.00                    856.00                           พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66109324923

93 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมท่อประปา บริเวณหอถังสูง 29,545.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 29,545.00                29,545.00                       องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 66119000877

94 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (คงคลัง) 153,450.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 153,450.00               153,450.00                     บริษัท ด๊ับเบ้ิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี จ ำกัด 66109343873

95 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง) 499,525.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,525.00               499,525.00                     ไทย โปรดักส์ 66109342189

96 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าตรายาง 1,840.40                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,840.40                  1,840.40                         สำยส่ีกำรพิมพ์ 66109346077

97 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 4,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,000.00                  4,000.00                         บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109384140

98 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เบ็ดเตล็ด) 27,500.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,500.00                27,500.00                       บริษัท ซีซีซี เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลำย จ ำกัด 66119061532

99 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุโฆษณาและเผยแพร่(เบ็ดเตล็ด) 11,819.99                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,819.99                11,819.99                       บริษัท ซีซีซี เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลำย จ ำกัด 66119061235

100 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 43,335.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 43,335.00                43,335.00                       บริษัท ที ธนำชำต ควอลิต้ี ซัพพลำย จ ำกัด 66109345951

101 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (คงคลัง) 499,315.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,315.50               499,315.50                     บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109359120

102 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด) 463,245.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 463,245.80               463,245.80                     บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66109364175

103 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุการเกษตร 2,354.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,354.00                  2,354.00                         บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66119062692

104 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุโฆษณาและเผยแพร่(เบ็ดเตล็ด) 5,992.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,992.00                  5,992.00                         บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66119061699

105 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด) 2,070.45                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,070.45                  2,070.45                         บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 66119062071

106 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 680.00                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 680.00                    680.00                           บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66119061919

107 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาเช่ารถตู้ปรับอากาศ จ านวน2คัน (วันท่ี 20 พ.ย. 66) 5,200.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,200.00                  5,200.00                         นำยอัศวิชช์ เดชอุดม 66119152193

108 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างตรวจสอบดูแลบ ารุงรักษาเคร่ืองถ่ายภาพรังสีเอกซเรย์ 3,745.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00                  3,745.00                         บริษัท จี ดี โฟร์ จ ำกัด 66119062073

109 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (คงคลัง) 50,825.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,825.00                50,825.00                       บริษัท ที ธนำชำต ควอลิต้ี ซัพพลำย จ ำกัด 66119060118

110 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (คงคลัง) 21,396.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,396.00                21,396.00                       บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66119048230

111 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 18,815.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,815.00                18,815.00                       บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66119138569

112 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด) 73,640.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 73,640.00                73,640.00                       บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66119099942

113 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด) 31,821.80                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 31,821.80                31,821.80                       บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 66119088459

114 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างตกแต่งสถานท่ี งานสัปดาห์สุขภาพจิตแห่งชาติ 7,500.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,500.00                  7,500.00                         ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอฟแอนด์เอ็ม ปร้ินต้ิง แอนด์ดีไซน์ 66119168277



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

115 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุการเกษตร 27,927.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,927.00                27,927.00                       ชีวำ อินเตอร์เทรด (ประเทศไทย) 66119185051

116 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมฝ้าหอผู้ป่วยนิติจิตเวช ตึกนิติภัทร ช้ัน5 อาคารผู้ป่วยในนิติจิตเวชและสาร
เสพติด5ช้ัน หลังท่ี1

17,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,000.00                17,000.00                       องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 66119185635

117 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างย้ายและติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศ 32,100.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,100.00                32,100.00                       พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66119185260

118 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการระบบปรับอากาศ อาคารผู้ป่วยในนิติจิตเวช
และยาเสพติด 5ช้ัน หลังท่ี1

53,157.60                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 53,157.60                53,157.60                       บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ำกัด 66119184940

119 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ 23,275.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,275.00                23,275.00                       ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 66119197032

120 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 18,190.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00                18,190.00                       บริษัท โฟร์สตำร์ เนทเวอร์ค จ ำกัด 66119273065

121 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 12,840.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00                12,840.00                       บริษัท ที ธนำชำต ควอลิต้ี ซัพพลำย จ ำกัด 66119249169

122 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 18,131.15                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,131.15                18,131.15                       พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66119309809

123 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด) 190,941.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 190,941.50               190,941.50                     บริษัทภูษำ สไตล์ จ ำกัด 66119348749

124 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด) 72,770.70                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,770.70                72,770.70                       บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 66119249769

125 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 7,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,000.00                  7,000.00                         บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66119370519

126 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคาร 4,788,000.00                        เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 4,494,000.00            4,370,000.00                   บริษัท คลีนเวฟ จ ำกัด 66079128025

127 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าให้ปราศจากเช้ืออุปกรณ์ทางการแพทย์แบบครบวงจร 693,076.45                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 693,076.45               693,076.45                     บริษัท เนช่ันแนล เฮลท์แคร์ ซิสเท็มส์ จ ำกัด 66079159747

128 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาจ้างเหมาบริหารจัดการผ้าแบบครบวงจร 3,500,000.00                        เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,492,000.00            3,361,050.00                   ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ไทยเจริญ คลีนน่ิง ลอนดรี เซอร์วิส 66089097695

129 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาจ้างบริการตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการทางการแพทย์ 3,400,000.00                        เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,400,000.00            3,357,100.00                   บริษัท โปรเฟสช่ันแนล ลำโบรำทอร่ี แมเนจเม้นท์ คอร์ป จ ำกัด 
(มหำชน)

66069426511

130 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาจ้างเหมาบริการดูแลรักษาภูมิทัศน์ 2,300,000.00                        เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,227,000.00            2,214,000.00                   บริษัท ทรีแพลน แอนด์ แลนด์สเคป จ ำกัด 66079043158

131 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 18,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,000.00                18,000.00                       ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

132 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1,519.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,519.00                  1,519.00                         บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

133 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 13,979.78                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,979.78                13,979.78                       องค์กำรเภสัชกกรม

134 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,263.50                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,263.50                  3,263.50                         บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคิคอล จ ำกัด

135 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 23,280.20                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,280.20                23,280.20                       บริษัท จรูญเภสัช จ ำกัด

136 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,600.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,600.00                  2,600.00                         บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด

137 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,070.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,070.00                  2,070.00                         บริษัท มำสุ จ ำกัด

138 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 62,500.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 62,500.00                62,500.00                       บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด

139 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 119,840.00                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 119,840.00               119,840.00                     บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด

140 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 136,972.45                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 136,972.45               136,972.45                     บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร้ี จ ำกัด

141 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 5,763.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,763.00                  5,763.00                         บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

142 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 66,260.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 66,260.00                66,260.00                       บริษัท เอฟ.ซี.พี. จ ำกัด

143 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 59,920.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 59,920.00                59,920.00                       บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด

144 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 480,002.00                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 480,002.00               480,002.00                     บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

145 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 200,004.40                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200,004.40               200,004.40                     บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

146 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 100,330.00                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,330.00               100,330.00                     บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

147 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 19,982.25                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,982.25                19,982.25                       บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

148 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 311,995.95                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 311,995.95               311,995.95                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

149 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 72,417.60                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,417.60                72,417.60                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

150 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 490,969.50                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 490,969.50               490,969.50                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

151 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,097.20                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,097.20                  2,097.20                         บริษัท อินโดไชน่ำ เฮลท์ แคร์ จ ำกัด

152 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 106,465.00                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 106,465.00               106,465.00                     บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

153 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 5,900.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,900.00                  5,900.00                         บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด

154 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 13,500.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,500.00                13,500.00                       บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

155 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 78,410.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 78,410.00                78,410.00                       บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

156 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 5,105.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,105.00                  5,105.00                         บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

157 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 79,999.62                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 79,999.62                79,999.62                       บริษัท นิวฟำร์มำ จ ำกัด

158 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 498,749.74                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 498,749.74               498,749.74                     บริษัท นิวฟำร์มำ จ ำกัด

159 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 18,000.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,000.00                18,000.00                       บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด

160 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 17,851.88                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,851.88                17,851.88                       บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด

161 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 25,900.63                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,900.63                25,900.63                       บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด

162 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 14,766.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,766.00                14,766.00                       บริษัท ไทเอฟดี

163 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 14,980.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,980.00                14,980.00                       ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี

164 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 462,550.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 462,550.00               462,550.00                     บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

165 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 37,664.00                           พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 37,664.00                37,664.00                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

166 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6,999.94                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,999.94                  6,999.94                         บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

167 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 42,339.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,339.00                42,339.00                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

168 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 74,250.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 74,250.00                74,250.00                       ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

169 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 157,875.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 157,875.00               157,875.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

170 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1,647.80                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,647.80                  1,647.80                         บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

171 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 10,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                10,000.00                       ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย

172 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 99,270.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,270.00                99,270.00                       บริษัท ไทเอฟดี จ ำกัด

173 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 169,112.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 169,112.00               169,112.00                     บริษัท ออดิเมท จ ำกัด

174 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 350,318.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 350,318.00               350,318.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

175 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 78,152.80                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 78,152.80                78,152.80                       บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

176 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 84,251.80                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 84,251.80                84,251.80                       บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

177 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 338,655.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 338,655.00               338,655.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

178 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 27,156.60                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,156.60                27,156.60                       บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

179 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 335,184.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 335,184.00               335,184.00                     บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

180 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 276,916.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 276,916.00               276,916.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

181 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 302,253.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 302,253.60               302,253.60                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

182 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 340,789.65                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 340,789.65               340,789.65                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

183 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 300,452.79                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 300,452.79               300,452.79                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

184 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 138,950.20                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 138,950.20               138,950.20                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

185 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 264,076.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 264,076.00               264,076.00                     บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

186 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 67,740.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 67,740.00                67,740.00                       บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ำกัด

187 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1,284.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,284.00                  1,284.00                         บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคิคอล จ ำกัด

188 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 263,583.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 263,583.80               263,583.80                     บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด

189 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 144,800.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 144,800.00               144,800.00                     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย

190 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 620.60                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 620.60                    620.60                           บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

191 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 262,722.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 262,722.00               262,722.00                     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย

192 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการดูแลบ ารุงรักษาลิฟท์ 118,800.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 118,770.00               118,770.00                     บริษัท กู๊ดลิฟท์ เซอร์วิส จ ำกัด 66099503904

193 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 4,331,760.00                        เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,331,760.00            4,331,760.00                   องค์กำรสงเครำะห์ทหำรผ่ำนศึก 66099471985

194 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด) 190,941.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 190,941.50               190,941.50                     บริษัท ภูษำ สไตล์ จ ำกัด 66119348749

195 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างย้ายสวิตซ์ไฟฟ้าและปล๊ักไฟฟ้า หอผู้ป่วยพิเศษหญิง 87,537.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 87,537.00                87,537.00                       องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 66129060894

196 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศ 10,165.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,165.00                10,165.00                       พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 66129030934

197 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการเคร่ืองตรวจและบันทึก
คล่ืนไฟฟ้าหัวใจ

6,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,000.00                  6,000.00                         บริษัท ท็อป เวิร์ล เทรด จ ำกัด 66129198809

198 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด) 283,560.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 283,560.00               283,560.00                     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ว.ชุติวัฒน์ 66129138366

199 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด) 33,491.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 33,491.00                33,491.00                       บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66129137984

200 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนมกราคม 2567 32,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,000.00                32,000.00                       นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 66129135674

201 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เบ็ดเตล็ด) 22,105.13                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,105.13                22,105.13                       ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 66129135811

202 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 87,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 87,000.00                87,000.00                       บริษัท เวอร์เท็กซ์ อินเตอร์แวลู จ ำกัด

203 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 58,860.60                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,860.60                58,860.60                       องค์กำรเภสัชกกรม

204 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 204,398.25                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 204,398.25               204,398.25                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

205 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 448,886.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 448,886.40               448,886.40                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

206 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 380,791.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 380,791.60               380,791.60                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

207 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 121,691.10                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 121,691.10               121,691.10                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

208 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 185,473.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 185,473.80               185,473.80                     บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด

209 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 22,892.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,892.00                22,892.00                       ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี

210 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,300.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,300.00                  2,300.00                         บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร้ี จ ำกัด

211 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 248,747.72                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 248,747.72               248,747.72                     บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด

212 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 86,349.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 86,349.00                86,349.00                       บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

213 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 32,563.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,563.00                32,563.00                       บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

214 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 36,960.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,960.00                36,960.00                       บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด

215 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 5,134.60                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,134.60                  5,134.60                         บริษัท ไทเอฟดี จ ำกัด

216 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 91,966.50                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 91,966.50                91,966.50                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

217 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 36,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,000.00                36,000.00                       บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร้ี จ ำกัด

218 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 498,749.74                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 498,749.74               498,749.74                     บริษัท นิวฟำร์มำ จ ำกัด

219 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 85,600.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 85,600.00                85,600.00                       บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคิคอล จ ำกัด

220 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 67,500.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 67,500.00                67,500.00                       บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด

221 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 273,920.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 273,920.00               273,920.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

222 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 128,400.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 128,400.00               128,400.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

223 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 104,902.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104,902.80               104,902.80                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

224 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 426,288.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 426,288.00               426,288.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

225 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 5,250.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,250.00                  5,250.00                         บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ำกัด

226 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,600.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,600.00                  2,600.00                         บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

227 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,000.00                  3,000.00                         บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด

228 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 154,006.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 154,006.00               154,006.00                     บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

229 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 27,500.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,500.00                27,500.00                       บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

230 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 350.00                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 350.00                    350.00                           บริษัท ยูนีซัน จ ำกัด

231 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 128,320.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 128,320.00               128,320.00                     บริษัท เอฟ.ซี.พี. จ ำกัด

232 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 4,315.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,315.00                  4,315.00                         บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

233 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 46,400.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 46,400.00                46,400.00                       บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

234 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 103,799.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 103,799.00               103,799.00                     บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

235 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,200.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,200.00                  3,200.00                         บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด

236 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6,875.82                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,875.82                  6,875.82                         บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

237 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 480,002.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 480,002.00               480,002.00                     บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

238 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 59,500.03                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 59,500.03                59,500.03                       บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

239 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 200,004.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200,004.40               200,004.40                     บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

240 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 396,114.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 396,114.00               396,114.00                     บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

241 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 128,271.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 128,271.60               128,271.60                     บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

242 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 111,426.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 111,426.00               111,426.00                     บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

243 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 60,198.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 60,198.00                60,198.00                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

244 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 277,900.04                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 277,900.04               277,900.04                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

245 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 330,469.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 330,469.50               330,469.50                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

246 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1,500.00                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,500.00                  1,500.00                         บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

247 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 189,004.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 189,004.80               189,004.80                     บริษัท ฟำมีน่ำ จ ำกัด

248 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 311,958.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 311,958.50               311,958.50                     บริษัท ฟำมีน่ำ จ ำกัด

249 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,739.97                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,739.97                  3,739.97                         บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

250 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 13,895.02                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,895.02                13,895.02                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

251 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 20,893.45                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,893.45                20,893.45                       องค์กำรเภสัชกกรม

252 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 99,274.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,274.00                99,274.00                       บริษัท เวอร์เท็กซ์ อินเตอร์แวลู จ ำกัด

253 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 400,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 400,000.00               400,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

254 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 462,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 462,000.00               462,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

255 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 32,100.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,100.00                32,100.00                       บริษัท ออดิเมท จ ำกัด

256 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 121,700.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 121,700.00               121,700.00                     บริษัท ชนุตำ มำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด

257 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 3,745.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00                  3,745.00                         บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด

258 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1,797.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,797.00                  1,797.00                         บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

259 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 117,700.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 117,700.00               117,700.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

260 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 91,485.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 91,485.00                91,485.00                       บริษัท เอ็น.แคทท์ แฟมิล่ี จ ำกัด (ส ำนักงำนใหญ่)

261 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เบ็ดเตล็ด)                              1,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,000.00                            850.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66129486627

262 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              1,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,700.00                          1,200.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66129485847

263 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                              1,100.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,100.00                            960.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66129485593

264 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                              6,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,000.00                          5,998.42 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 66129485017

265 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เบ็ดเตล็ด)                              3,400.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,400.00                          3,100.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 66129485982

266 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                            20,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,000.00                        15,960.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 66129489009

267 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่                              1,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,500.00                          1,251.90 บริษัท โฟนโฆษณำ จ ำกัด 66129485182

268 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท่ีปรึกษาเพ่ือจัดท าแผนปฏิบัติการด้านการควบคุมและป้องกันการฆ่าตัวตาย
ระดับชาติ(พ.ศ..2567-2570)

                          499,900.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                499,900.00                      499,500.00 บริษัท ก่อ เกิด ผล จ ำกัด 67019205137

269 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ไวนิล                              1,926.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,926.00                          1,926.00 บริษัท โฟนโฆษณำ จ ำกัด 67019278639

270 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ใช้ส าหรับรถพยาบาล หมายเลข
ทะเบียน 8 กร 4128 กทม

                           28,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 28,000.00                        28,000.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67019265967

271 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ ใช้ส าหรับรถพยาบาล หมายเลข
ทะเบียน 1 ขฎ 4105 กทม

                           22,250.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 22,250.00                        22,250.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67019226739

272 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการเคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้าหัวใจ
(EKG)

                           19,475.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 19,475.00                        19,475.00 เอโอ เทรดด้ิง 67019369100

273 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการเคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้าหัวใจ
(EKG)

                             4,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,500.00                          4,500.00 บริษัท ท็อป เวิร์ล เทรด จ ำกัด 67019277271

274 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว รายการเคร่ืองกรองน้ าและเคร่ืองท าน้ าร้อนน้ าเย็น                              4,173.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,173.00                          4,173.00 บริษัท แสงเอกซัพพลำยส์ จ ำกัด 67019191575

275 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์                           212,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                212,700.00                      201,836.24 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67019164634

276 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                              7,450.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,450.00                          7,140.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67019237917

277 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                              8,250.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,250.00                          7,200.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67019094531

278 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมห้องน้ าอาคารซักฟอก                            19,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 19,000.00                        19,000.00 องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 67019398657

279 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            48,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 48,000.00                        48,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

280 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              7,276.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,276.00                          7,276.00 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

281 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           144,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                144,000.00                      144,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร้ี จ ำกัด

282 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           192,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                192,600.00                      192,600.00 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

283 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            20,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,500.00                        20,500.00 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ำกัด

284 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 บริษัท พรอส ฟำร์มำ จ ำกัด

285 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            14,290.04 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 14,290.04                        14,290.04 บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

286 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            84,036.52 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 84,036.52                        84,036.52 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

287 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           301,740.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                301,740.00                      301,740.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

288 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           359,520.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                359,520.00                      359,520.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

289 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           208,008.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                208,008.00                      208,008.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

290 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           448,886.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                448,886.40                      448,886.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

291 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           338,655.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                338,655.00                      338,655.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

292 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           469,623.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                469,623.00                      469,623.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

293 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           273,920.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                273,920.00                      273,920.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

294 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           127,832.90 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                127,832.90                      127,832.90 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

295 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,799.98 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,799.98                          2,799.98 บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด

296 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           161,940.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                161,940.00                      161,940.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด

297 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           127,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                127,500.00                      127,500.00 บริษัท เวอร์เท็กซ์ อินเตอร์แวลู จ ำกัด

298 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              3,746.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,746.00                          3,746.00 บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด

299 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,600.00                          1,600.00 บริษัท ยูนีซัน จ ำกัด

300 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           125,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                125,000.00                      125,000.00 บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด

301 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            17,499.85 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 17,499.85                        17,499.85 บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด

302 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           246,997.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                246,997.20                      246,997.20 บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด

303 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                                800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     800.00                            800.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด

304 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            13,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 13,200.00                        13,200.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

305 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           218,550.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                218,550.00                      218,550.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

306 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           462,550.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                462,550.00                      462,550.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

307 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           462,133.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                462,133.00                      462,133.00 บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

308 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           223,309.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                223,309.00                      223,309.00 บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

309 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           498,749.74 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                498,749.74                      498,749.74 บริษัท นิวฟำร์มำ จ ำกัด

310 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            79,999.62 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 79,999.62                        79,999.62 บริษัท นิวฟำร์มำ จ ำกัด

311 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            15,553.75 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 15,553.75                        15,553.75 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

312 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            55,165.76 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 55,165.76                        55,165.76 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

313 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            24,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,200.00                        24,200.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

314 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            59,500.03 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 59,500.03                        59,500.03 บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

315 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           229,100.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                229,100.00                      229,100.00 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด

316 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           480,002.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                480,002.00                      480,002.00 บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

317 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           113,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                113,750.00                      113,750.00 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด

318 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            57,090.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 57,090.00                        57,090.00 องค์กำรเภสัชกรรม

319 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            27,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 27,500.00                        27,500.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

320 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            65,912.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 65,912.00                        65,912.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

321 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           442,288.78 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                442,288.78                      442,288.78 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

322 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              9,844.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,844.00                          9,844.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด

323 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            16,194.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 16,194.50                        16,194.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

324 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,797.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,797.60                          1,797.60 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

325 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างงานปรับปรุงเปล่ียนหลังคากันสาดหน้าอาคาร 5/1 และ 5/2                           350,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                350,000.00                      347,000.00 องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 66119297414

326 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนกุมภาพันธ์ 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        29,210.40 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67019192531

327 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(คงคลัง)                            18,671.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,671.00                        18,607.30 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67019234703

328 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่(เบ็ดเตล็ด)                              3,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,000.00                          2,364.70 บริษัท โฟนโฆษณำ จ ำกัด 67019519358

329 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                            24,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,000.00                        22,000.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67019519917

330 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(คงคลัง)                              1,850.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,850.00                          1,440.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67019579586

331 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์                           420,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป                420,000.00                      415,000.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 66119479323

332 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เบ็ดเตล็ด)                           103,900.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                103,900.00                        93,836.86 ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 67019520212

333 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมหลังคาอาคารบ้านพักเจ้าหน้าท่ี 4 ช้ัน รวมช้ันใต้ถุน (48ยูนิต)                            49,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 49,500.00                        49,500.00 นำยชัยวัฒน์ แก้วสระแสน 67029004242

334 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่                            20,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,000.00                        16,906.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอฟแอนด์เอ็ม ปร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ 67029089301

335 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างงานปรับปรุงอาคารโภชนาการ                           488,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                488,000.00                      484,020.08 นำยชัยวัฒน์ แก้วสระแสน 67029095667

336 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 นำงสำว นิษำ เป้ำทอง 67029047924

337 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย                           499,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                499,700.00                      490,020.00 บริษัท ภูษำ สไตล์ จ ำกัด 67029047469

338 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์                           460,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                460,000.00                      458,000.00 บริษัท มิด-เวสต์ เด็นตอลกรุ๊ป จ ำกัด 67029258562



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

339 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            72,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 72,000.00                        72,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

340 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            96,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 96,000.00                        96,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

341 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,270.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,270.00                          1,270.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

342 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            44,550.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 44,550.00                        44,550.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

343 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            81,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 81,000.00                        81,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

344 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            13,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 13,600.00                        13,600.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ

345 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           484,817.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                484,817.00                      484,817.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

346 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            58,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 58,500.00                        58,500.00 บริษัท เมดดิไฟว์ ฟำร์มำ จ ำกัด

347 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            90,250.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 90,250.00                        90,250.00 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด

348 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 บริษัท เมดิซีน ซัพพลำย จ ำกัด

349 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,962.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,962.00                          1,962.00 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

350 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           235,962.82 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                235,962.82                      235,962.82 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

351 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              8,025.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,025.00                          8,025.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

352 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            65,997.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 65,997.60                        65,997.60 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

353 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           152,143.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                152,143.30                      152,143.30 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

354 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           364,131.70 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                364,131.70                      364,131.70 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด

355 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           263,583.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                263,583.80                      263,583.80 บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด

356 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            91,485.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 91,485.00                        91,485.00 บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคิคอล จ ำกัด

357 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           155,784.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                155,784.40                      155,784.40 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

358 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,975.01 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,975.01                          1,975.01 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด

359 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            41,999.96 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 41,999.96                        41,999.96 บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด

360 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              9,981.70 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,981.70                          9,981.70 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด

361 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           199,995.84 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                199,995.84                      199,995.84 บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด

362 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            53,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 53,500.00                        53,500.00 บริษัท ออดิเมด จ ำกัด

363 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,000.00                        30,000.00 บริษัท นำงไพล อ้นพันธ์

364 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,797.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,797.60                          1,797.60 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

365 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            46,224.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 46,224.00                        46,224.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

366 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           150,870.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                150,870.00                      150,870.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

367 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           454,386.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                454,386.20                      454,386.20 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

368 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           211,008.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                211,008.50                      211,008.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

369 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            36,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 36,000.00                        36,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร้ี จ ำกัด

370 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           124,655.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                124,655.00                      124,655.00 บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

371 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           124,120.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                124,120.00                      124,120.00 บริษัท เอฟ.ซี.พี. จ ำกัด

372 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 บริษัท พรอส ฟำร์มำ จ ำกัด

373 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,750.00                          1,750.00 บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ำกัด

374 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            22,730.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 22,730.00                        22,730.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี

375 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            13,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 13,750.00                        13,750.00 บริษัท โรงำนเภสัชกรรมแหลมทองกำรแพทย์ จ ำกัด

376 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            24,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 13,750.00                        24,000.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

377 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            75,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,000.00                        75,000.00 บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด

378 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           162,800.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 75,000.00                      162,800.50 บริษัท ฟำมีน่ำ จ ำกัด

379 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           281,089.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                162,800.50                      281,089.00 บริษัท ฟำมีน่ำ จ ำกัด

380 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            86,300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                281,089.00                        86,300.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

381 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                                379.85 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     379.85                            379.85 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

382 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            36,720.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 36,720.00                        36,720.00 บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด

383 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            14,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 14,800.00                        14,800.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

384 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,140.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,140.00                          2,140.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

385 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,190.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,190.00                          4,190.00 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

386 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,727.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,727.00                          3,727.00 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

387 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            19,399.95 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 19,399.95                        19,399.95 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

388 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,725.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,725.20                        30,725.20 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

389 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              7,006.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,006.60                          7,006.60 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

390 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           492,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                492,000.00                      492,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม

391 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           435,275.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                435,275.00                      435,275.00 องค์กำรเภสัชกรรม

392 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,550.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,550.00                          3,550.00 บริษัท ยูนีซัน จ ำกัด

393 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            79,715.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 79,715.00                        79,715.00 บริษัท ฟำมีน่ำ จ ำกัด

394 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           204,637.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                204,637.50                      204,637.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

395 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           416,850.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                416,850.00                      416,850.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

396 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           133,712.55 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                133,712.55                      133,712.55 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

397 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           356,566.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                356,566.80                      356,566.80 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

398 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              7,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,800.00                          7,800.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

399 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           496,908.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                496,908.00                      496,908.00 องค์กำรเภสัชกรรม

400 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           172,698.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                172,698.00                      172,698.00 บริษัท บี เอ็ล ฮ้ัว จ ำกัด

401 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            10,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,700.00                        10,700.00 บริษัท ซำยน์เทค

402 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,647.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,647.80                          1,647.80 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

403 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                                299.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     299.60                            299.60 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

404 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนมีนาคม 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        31,216.00 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67029169165

405 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 500Kva บริเวณอาคารโภชนาการ                              1,433.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,433.80                          1,433.80 กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำค 67029312541

406 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              6,900.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,900.00                          4,553.92 สำยส่ีกำรพิมพ์ 67029320339

407 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เบ็ดเตล็ด)                            80,040.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 80,040.00                        72,513.90 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67029320776

408 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                            20,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,000.00                        20,000.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนดซัพพลำย 67029475567

409 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                           245,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                245,000.00                      236,470.00 บริษัท ศิริพรชัยพลำสติก จ ำกัด 67039065027

410 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด)                            45,140.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 45,140.00                        44,940.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67039023017

411 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด)                            18,610.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,610.00                        18,397.58 บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 67039022729

412 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ VARIABLE REFRIGERANT FLOW (VRF) อาคาร
ผู้ป่วยในจิตเวช

                          223,523.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                223,523.00                      223,523.00 บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ำกัด 67039047587

413 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างดูแลรักษาเคร่ืองมือทันตกรรม Autoclave                            15,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 15,000.00                        12,840.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ็มเอ็มแอล เมดเทค 67039052935

414 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมระบบบ าบัดน้ าเสีย                           392,783.13 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                392,783.13                      392,783.13 บริษัท เวสท์วอเตอร์ อีเล็คทริค จ ำกัด 67039201671

415 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รายการระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัล                            60,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 60,000.00                        60,000.00 บริษัท บำงกอกเมดิคอลซอฟต์แวร์ จ ำกัด

416 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่                            29,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 29,000.00                        27,445.50 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67039188143

417 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างพิมพ์สต๊ิกเกอร์ฉลากยา                           180,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                180,000.00                        48,150.00 บริษัท เซอร์วิส ซัพพลำย เซ็นเตอร์ จ ำกัด 67039076981

418 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          3,600.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67039187876

419 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมห้องน้ าอาคารบ้านพักเจ้าหน้าท่ี 4 ช้ัน รวมใต้ถุน (48 ยูนิต)                           210,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                210,000.00                      210,000.00 นำยชัยวัฒน์ แก้วสระแสน 67039205628

420 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่ารถตู้โดยสารปรับอากาศ ขนาด 12ท่ีน่ัง                            60,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 60,000.00                        60,000.00 บริษัท ศรีวัฒน์ลิสซ่ิง จ ำกัด 67039260520

421 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว รายการเคร่ืองท าน้ าร้อนน้ าเย็น                              3,317.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,317.00                          3,317.00 บริษัท แสงเอกซัพพลำยส์ จ ำกัด 67039317644

422 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์                           120,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                120,000.00                      107,500.00 บริษัท ชัยศิริ เวชภัณฑ์ จ ำกัด 67039303997

423 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบ ารุงรักษาระบบฐานข้อมูลนิติจิตเวช                            90,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 88,500.00                        88,500.00 บริษัท เอสโอเอส กรุ๊ป จ ำกัด 67039323206

424 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน                            81,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 81,600.00                        77,254.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67039301838

425 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่                           138,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                138,000.00                      115,271.10 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67039299984

426 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างบริการขยายพ้ืนท่ีจัดเก็บเว็บไซต์ www.halya.co.th                            12,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,701.20                          7,701.20 บริษัท เน็ตดีไซน์ โฮสต์ จ ำกัด 67039365521

427 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 240,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 240,000.00               240,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67039119068

428 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 24,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                24,000.00                       ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67039376706

429 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 150,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 150,000.00               150,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67039382880

430 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 108,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 108,000.00               108,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67039380267

431 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1,797.60                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,797.60                  1,797.60                         บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

432 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 299,993.76                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,993.76               299,993.76                     บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด 67039154473

433 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 85,600.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 85,600.00                85,600.00                       บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67039156480

434 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6,320.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,320.00                  6,320.00                         บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด 67039178421

435 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 266,040.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 266,040.00               266,040.00                     องค์กำรเภสัชกรรม 67039181118

436 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 92,824.25                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 92,824.25                92,824.25                       องค์กำรเภสัชกรรม 67039183443

437 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 398,682.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 398,682.00               398,682.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67039186662

438 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 205,440.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 205,440.00               205,440.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67039192711

439 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 490,969.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 490,969.50               490,969.50                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039199981

440 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 301,740.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 301,740.00               301,740.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039200503

441 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 277,900.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 277,900.40               277,900.40                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039201493

442 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 255,562.65                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 255,562.65               255,562.65                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67039202711

443 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 44,779.95                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 44,779.95                44,779.95                       บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด 67039205150

444 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 299,578.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,578.60               299,578.60                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039206855

445 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 415,695.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 415,695.00               415,695.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039210471

446 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 275,974.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 275,974.40               275,974.40                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039208637

447 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 11,840.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,840.00                11,840.00                       บริษัท เอ.เอ็น.บี ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด 67039216079

448 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 97,024.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 97,024.00                97,024.00                       บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67039221839

449 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 17,894.80                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,894.80                17,894.80                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67039232462

450 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 50,900.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,900.00                50,900.00                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67039233970

451 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 9,034.40                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,034.40                  9,034.40                         บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67039235202

452 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,133.25                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,133.25                  2,133.25                         บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

453 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 463,149.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 463,149.50               463,149.50                     บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67039237009



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

454 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 218,472.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 218,472.60               218,472.60                     บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67039242090

455 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 50,953.40                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,953.40                50,953.40                       บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67039243118

456 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 25,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000.00                25,000.00                       บริษัท ที.โอ.เคมิคอลส์ (1979) จ ำกัด. 67039244709

457 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 23,280.20                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,280.20                23,280.20                       บริษัท จรูญเภสัช จ ำกัด 67039277794

458 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 67,410.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 67,410.00                67,410.00                       บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67039248759

459 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 135,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 135,000.00               135,000.00                     บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร๊ี จ ำกัด 67039249918

460 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 371,334.73                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 371,334.73               371,334.73                     บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039280187

461 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 179,110.30                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 179,110.30               179,110.30                     บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด 67039286444

462 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 36,112.50                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,112.50                36,112.50                       องค์กำรเภสัชกรรม 67039219767

463 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 112,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 112,000.00               112,000.00                     บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67039499074

464 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1,647.80                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,647.80                  1,647.80                         บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

465 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,200.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,200.00                  2,200.00                         บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

466 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 9,886.80                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,886.80                  9,886.80                         บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67039442716

467 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 89,500.05                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 89,500.05                89,500.05                       บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67039443965

468 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 35,287.20                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,287.20                35,287.20                       บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67039430856

469 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 105,235.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 105,235.60               105,235.60                     บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67039417086

470 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 58,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,000.00                58,000.00                       บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67039429346

471 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 11,700.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,700.00                11,700.00                       บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67039428803

472 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 8,000.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,000.00                  8,000.00                         บริษัท พรอส ฟำร์มำ จ ำกัด 67039438473

473 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 192,600.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 192,600.00               192,600.00                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67039439580

474 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 13,750.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,750.00                13,750.00                       บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67039441368

475 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 320,940.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 320,940.60               320,940.60                     บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67039428576

476 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 126,220.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 126,220.00               126,220.00                     บริษัท เอฟ.ซี.พี.จ ำกัด 67039421174

477 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 10,500.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,500.00                10,500.00                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67039419680

478 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 18,190.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00                18,190.00                       บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67039445373

479 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 117,700.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 117,700.00               117,700.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67039553878

480 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 71,475.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 71,475.00                71,475.00                       บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67039555620

481 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนเมษายน 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        30,880.80 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67039074824

482 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน                            40,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 40,500.00                        40,500.00 บริษัท กำญจนชำติ จ ำกัด 67039464144

483 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ                           242,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                242,500.00                      230,338.90 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67049110565

484 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            17,890.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 17,890.00                        17,890.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67049254772

485 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                           153,885.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                153,885.00                      153,885.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67049005161

486 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              8,400.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,400.00                          8,400.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67049010806

487 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              9,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,000.00                          9,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67049349033

488 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,550.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,550.00                          4,550.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67049354253

489 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           240,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                240,000.00                      240,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67049356246

490 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,679.99 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,679.99                          1,679.99 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 243727

491 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           172,034.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                172,034.60                      172,034.60 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67049225813

492 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           177,192.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                177,192.00                      177,192.00 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67049228024

493 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           177,602.88 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                177,602.88                      177,602.88 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67049229684

494 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           219,692.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                219,692.40                      219,692.40 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67049231328

495 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           331,111.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                331,111.50                      331,111.50 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67049232766

496 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            11,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 11,700.00                        11,700.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67049234512

497 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,000.00                        18,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร๊ี จ ำกัด 67049236125

498 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            70,620.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 70,620.00                        70,620.00 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67049237562

499 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            82,927.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 82,927.50                        82,927.50 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67049238862

500 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            55,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 55,200.00                        55,200.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67049244204

501 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            97,712.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 97,712.40                        97,712.40 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67049244669

502 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            64,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 64,000.00                        64,000.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67049245750

503 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           160,439.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                160,439.00                      160,439.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67049246932

504 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 89,880.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 89,880.00                89,880.00                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049250641

505 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 420,813.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 420,813.00               420,813.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049251846

506 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 10,143.60                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,143.60                10,143.60                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049253051

507 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 161,184.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 161,184.80               161,184.80                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049255166

508 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 346,145.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 346,145.00               346,145.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049255753

509 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 322,070.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 322,070.00               322,070.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67049256798

510 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 199,341.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,341.00               199,341.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67049258364

511 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 97,370.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 97,370.00                97,370.00                       บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67049259723



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

512 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 36,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,000.00                36,000.00                       บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด 67049260853

513 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 24,925.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,925.00                24,925.00                       ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี 67049261994

514 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 22,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,000.00                22,000.00                       บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67049274407

515 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 468,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 468,000.00               468,000.00                     องค์กำรเภสัชกรรม 67049276289

516 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 43,539.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 43,539.00                43,539.00                       องค์กำรเภสัชกรรม 67049281340

517 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 14,430.50                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,430.50                14,430.50                       องค์กำรเภสัชกรรม 67049282417

518 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 39,345.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 39,345.00                39,345.00                       องค์กำรเภสัชกรรม 67049284040

519 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 24,219.36                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,219.36                24,219.36                       องค์กำรเภสัชกรรม 67049285533

520 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 47,936.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 47,936.00                47,936.00                       องค์กำรเภสัชกรรม 67049286296

521 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,200.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,200.00                  3,200.00                         บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด

522 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1,566.48                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,566.48                  1,566.48                         บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

523 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2,850.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,850.00                  2,850.00                         บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จ ำกัด

524 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 10,995.95                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,995.95                10,995.95                       บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67049359643

525 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 35,235.10                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,235.10                35,235.10                       บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67049361128

526 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 104,212.65                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104,212.65               104,212.65                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049362379

527 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 34,737.55                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 34,737.55                34,737.55                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049365191

528 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 104,212.65                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104,212.65               104,212.65                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049366008

529 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 80,227.53                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 80,227.53                80,227.53                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049366994

530 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 116,651.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 116,651.40               116,651.40                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049368011

531 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 254,638.60                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 254,638.60               254,638.60                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049369380

532 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 356,566.80                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 356,566.80               356,566.80                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049370593

533 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 15,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,000.00                15,000.00                       บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67049371641

534 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 242,676.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 242,676.00               242,676.00                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049373063

535 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 494,647.50                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 494,647.50               494,647.50                     องค์กำรเภสัชกรรม 67049378705

536 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 200,004.40                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200,004.40               200,004.40                     บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67049378961

537 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 138,950.20                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 138,950.20               138,950.20                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67049379521

538 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 209,934.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 209,934.00               209,934.00                     บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67049380343

539 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 18,740.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,740.00                18,740.00                       บริษั ท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด 67049382187

540 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 256,800.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีคัดเลือก 256,800.00               256,800.00                     บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

541 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,250.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,250.00                  3,250.00                         บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด

542 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนพฤษภาคม 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        26,506.40 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67049130794

543 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ รายการระบบจัดยาอัตโนมัติส าหรับผู้ป่วยนอก                       26,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป            26,000,000.00                    2,548,000.00 บริษัท ไฮทริกซ์ จ ำกัด 67039059888

544 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการยูนิตท าฟัน                            11,195.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 11,195.00                        11,195.00 บริษัท มิด-เวสต์ เด็นตอลกรุ๊ป จ ำกัด 67049224473

545 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โรงงาน                            28,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 28,000.00                        27,244.34 ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 67049339726

546 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การเกษตร                              1,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,800.00                          1,749.45 ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 67049338783

547 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง                              3,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,500.00                          3,500.00 กฤษดำ มอเตอร์ คำร์ 67049423535

548 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง                            26,790.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 26,790.00                        25,807.33 บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 67049424085

549 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถยนต์ราชการทะเบียน 8กร4128
 กทม.

                           38,050.27 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 38,050.27                        38,050.27 บริษัท โตโยต้ำท่ำจีน ผู้จ ำหน่ำยโตโยต้ำ จ ำกัด 67049423043

550 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน                           166,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                166,600.00                      146,590.00 พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 67059007534

551 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การเกษตร                           220,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                220,000.00                      217,000.00 บริษัท เวสท์วอเตอร์ อีเล็คทริค จ ำกัด 67059010594

552 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ รายการเคร่ืองเฝ้าระวังติดตามสัญญาณชีพผู้ป่วยขณะเคล่ือนย้าย                           120,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                120,000.00                        95,000.00 บริษัท โอเซน พอยท์ จ ำกัด 67059052714

553 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                              6,300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,300.00                          6,259.50 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67049426004

554 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                              2,670.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,670.00                          2,653.60 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67049392875

555 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด)                              7,350.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,350.00                          6,496.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67059040967

556 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด)                              1,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,700.00                          1,585.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67049461062

557 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (เบ็ดเตล็ด)                                300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     300.00                            265.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67049469631

558 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ(โครงการ)                            36,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 36,000.00                        36,000.00 นำยอัศวิชช์ เดชอุดม 67059010917

559 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองเคลือบบัตร                              1,391.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,391.00                          1,391.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67059012571

560 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว รายการเคร่ืองท าน้ าร้อน-น้ าเย็น                              2,568.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,568.00                          2,568.00 บริษัท แสงเอกซัพพลำยส์ จ ำกัด 67059207479

561 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างงานปรับปรุงห้องน้ าชายและหญิงอาคารนันทนาการบ าบัด                           183,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                183,500.00                      183,500.00 นำยชัยวัฒน์ แก้วสระแสน 67059120354

562 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างงานปรับปรุงก้ันห้องส านักงานกลุ่มงานพัสดุ                            34,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 34,750.00                        34,750.00 นำยชัยวัฒน์ แก้วสระแสน 67059136645

563 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                            28,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 28,000.00                        27,980.50 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67059319741

564 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            96,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 96,000.00                        96,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67059041040

565 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 36,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,000.00                36,000.00                       ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67059187560

566 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ 107,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 107,000.00               107,000.00                     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67059186073

567 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 3,424.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,424.00                  3,424.00                         บริษัท เนช่ันแนล เฮลท์แคร์



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

568 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1,578.24                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,578.24                  1,578.24                         บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

569 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 3,745.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00                  3,745.00                         บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด

570 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 24,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                24,000.00                       ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67059371221

571 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3,500.00                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,500.00                  3,500.00                         ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67059376341

572 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 240,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 240,000.00               240,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67059378599

573 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 156,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 156,000.00               156,000.00                     ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67059382202

574 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 690.00                               เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 690.00                    690.00                           บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

575 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 154,800.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 154,800.00               154,800.00                     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67059225781

576 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 220,955.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 220,955.00               220,955.00                     บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67019071907

577 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 428,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 428,000.00               428,000.00                     บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67019079722

578 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 175,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 175,000.00               175,000.00                     บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด 67019081734

579 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 150,000.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 150,000.00               150,000.00                     บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด 67019113259

580 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 24,610.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,610.00                24,610.00                       บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67059385075

581 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 22,056.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,056.00                22,056.00                       องค์กำรเภสัชกรรม 67059391539

582 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 493,168.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 493,168.00               493,168.00                     องค์กำรเภสัชกรรม 67059391795

583 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 18,190.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00                18,190.00                       บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67059392010

584 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 312,637.95                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 312,637.95               312,637.95                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67059392251

585 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 89,880.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 89,880.00                89,880.00                       บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67059392446

586 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 52,451.40                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 52,451.40                52,451.40                       บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67059392778

587 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 105,478.03                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 105,478.03               105,478.03                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67059400840

588 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 235,590.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 235,590.00               235,590.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67059401100

589 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 216,298.15                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 216,298.15               216,298.15                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67059401762

590 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 398,682.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 398,682.00               398,682.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67059402021

591 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 117,700.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 117,700.00               117,700.00                     บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67059402864

592 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 72,084.93                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,084.93                72,084.93                       บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด 67059403511

593 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 143,273.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 143,273.00               143,273.00                     บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67059405067

594 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 144,431.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 144,431.00               144,431.00                     องค์กำรเภสัชกรรม 67059405819

595 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 23,280.20                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,280.20                23,280.20                       บริษัท จรูญเภสัช จ ำกัด 67059408620

596 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 20,903.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,903.00                20,903.00                       บริษั ท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด 67059409490

597 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 81,105.89                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 81,105.89                81,105.89                       บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67059413034

598 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 36,500.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,500.00                36,500.00                       บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร๊ี จ ำกัด 67059413728

599 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 8,275.38                             เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,275.38                  8,275.38                         บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67059414215

600 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 454,386.20                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 454,386.20               454,386.20                     บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67059415732

601 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 192,600.00                          เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 192,600.00               192,600.00                     บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67059417711

602 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 22,000.00                           เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,000.00                22,000.00                       บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67059420628

603 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 440000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 440000 440000 องค์กำรเภสัชกรรม 67059423019

604 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6676.8 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6676.8 6676.8 องค์กำรเภสัชกรรม 67059433670

605 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 47714.6 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 47714.6 47714.6 องค์กำรเภสัชกรรม 67059434703

606 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 136846.75 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 136846.75 136846.75 องค์กำรเภสัชกรรม 67059436380

607 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 10750 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10750 10750 บริษัท โรงงำนเภสัชกรรมแหลมทองกำรแพทย์ จ ำกัด 67059438309

608 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 396114 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 396114 396114 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67059519943

609 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 137152.6 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 137152.6 137152.6 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67059521811

610 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 22970.05 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22970.05 22970.05 องค์กำรเภสัชกรรม 67059526791

611 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 493056 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 493056 493056 องค์กำรเภสัชกรรม 67059530284

612 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 321000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 321000 321000 องค์กำรเภสัชกรรม 67059532371

613 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 64735 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64735 64735 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67059534684

614 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 144000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 144000 144000 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67059542422

615 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 130420 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 130420 130420 บริษัท เอฟ.ซี.พี.จ ำกัด 67059543187

616 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 5778 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5778 5778 บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67059544894

617 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 46600 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 46600 46600 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67059547031

618 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2140 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2140 2140 บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด

619 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1500.03 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1500.03 1500.03 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด

620 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 4800 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4800 4800 บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด

621 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3810 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3810 3810 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

622 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1012 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1012 1012 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

623 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3210 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3210 3210 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

624 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1500.03 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1500.03 1500.03 บริษัท ฟำร์มำดิกำ จ ำกัด

625 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 699.99 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 699.99 699.99 บริษัท ฟำร์มำดิกำ จ ำกัด



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

626 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 4000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4000 4000 บริษัท พรอส ฟำร์มำ จ ำกัด

627 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2400 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2400 2400 องค์กำรเภสัชกรรม

628 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1975.01 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1975.01 1975.01 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด

629 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 450.01 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 450.01 450.01 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด

630 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 4800 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4800 4800 บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด

631 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 2097.2 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2097.2 2097.2 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

632 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนมิถุนายน 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        18,139.20 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67059044042

633 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์                           270,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                270,000.00                      265,000.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67059407433

634 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว                              9,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,600.00                          9,600.00 บริษัท เวอร์เท็กซ์ อินเตอร์แวลู จ ำกัด 67059523889

635 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                            17,812.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 17,812.00                        16,452.00 นำงสำว นิษำ เป้ำทอง 67059516951

636 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด)                            24,170.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,170.00                        23,898.45 บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 67059416341

637 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                            27,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 27,000.00                        26,964.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67059435451

638 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน                            21,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 21,000.00                        21,000.00 บริษัท กำญจนชำติ จ ำกัด 67069047665

639 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(โครงการ)                                500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     500.00                            495.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67069050061

640 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              4,920.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,920.00                          4,887.20 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67069011807

641 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(คงคลัง)                                650.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     650.00                            540.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67059529015

642 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(คงคลัง)                            10,512.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,512.00                        10,512.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67059515225

643 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(คงคลัง)                            60,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 60,000.00                        45,207.50 บริษัท ที ธนำชำต ควอลิต้ี ซัพพลำย จ ำกัด 67069052956

644 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เบ็ดเตล็ด)                            10,400.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,400.00                          9,865.40 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67059463203

645 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(คงคลัง)                            27,495.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 27,495.00                        27,370.60 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67059439464

646 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                           200,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                200,000.00                      196,452.00 บริษัท ที ธนำชำต ควอลิต้ี ซัพพลำย จ ำกัด 67069081062

647 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ รายการเคร่ืองรับ-ส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM                           240,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                240,000.00                      117,700.00 บริษัท สเปเชียล อินเตอร์ จ ำกัด 67069180312

648 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด)                              2,770.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,770.00                          2,696.40 บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 67069139870

649 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              5,510.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,510.50                          5,510.50 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด พี.ที.ซัน.เทรดด้ิง 67069213173

650 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                            37,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 37,800.00                        36,904.30 พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 67069178704

651 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,578.25 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,578.25                          1,578.25 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

652 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              3,745.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,745.00                          3,745.00 บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด

653 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           142,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                142,000.00                      142,000.00 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด 67069271827

654 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           160,455.06 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                160,455.06                      160,455.06 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069273354

655 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           163,710.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                163,710.00                      163,710.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069274600

656 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           208,425.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                208,425.30                      208,425.30 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069275832

657 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            24,610.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,610.00                        24,610.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67069276993

658 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            48,998.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 48,998.00                        48,998.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67069280260

659 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           106,786.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                106,786.00                      106,786.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67069281045

660 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              7,864.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,864.50                          7,864.50 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67069281934

661 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            89,500.04 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 89,500.04                        89,500.04 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67069283514

662 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            15,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 15,600.00                        15,600.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด 67069285163

663 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           140,919.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                140,919.00                      140,919.00 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67069286625

664 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           136,671.10 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                136,671.10                      136,671.10 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67069287795

665 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           252,156.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                252,156.20                      252,156.20 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67069288713

666 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           471,891.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                471,891.40                      471,891.40 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67069308265

667 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,700.00                        18,700.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67069309672

668 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            49,676.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 49,676.00                        49,676.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67069311129

669 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            27,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 27,000.00                        27,000.00 บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด 67069312835

670 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              8,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,000.00                          8,000.00 บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด (มหำชน) 67069314752

671 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            22,985.74 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 22,985.74                        22,985.74 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67069317619

672 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              6,640.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,640.00                          6,640.00 บริษัท พรอส ฟำร์มำ จ ำกัด 67069319474

673 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              8,184.10 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,184.10                          8,184.10 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67069321426

674 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,895.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,895.00                          2,895.00 บริษัท ที.โอ.เคมิคอลส์ (1979) จ ำกัด.

675 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,473.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,473.00                          2,473.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

676 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,840.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,840.00                          3,840.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

677 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,820.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,820.00                          3,820.00 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

678 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,500.00                          4,500.00 บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด

679 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,420.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,420.00                          1,420.00 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

680 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,750.00                          1,750.00 บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จ ำกัด

681 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 บริษัท เมดิซีน ซัพลำย จ ำกัด

682 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,284.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,284.00                          1,284.00 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด

683 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                                321.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     321.00                            321.00 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

684 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           147,339.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                147,339.00                      147,339.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069335546

685 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           116,651.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                116,651.40                      116,651.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069336942

686 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           312,637.95 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                312,637.95                      312,637.95 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069338622

687 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           184,275.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                184,275.40                      184,275.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069340324

688 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           160,455.06 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                160,455.06                      160,455.06 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069341826

689 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           204,637.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                204,637.50                      204,637.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069342976

690 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           267,425.10 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                267,425.10                      267,425.10 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069344023

691 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           208,425.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                208,425.30                      208,425.30 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069347317

692 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           484,603.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                484,603.00                      484,603.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069348136

693 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            34,737.55 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 34,737.55                        34,737.55 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069349156

694 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           473,693.13 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                473,693.13                      473,693.13 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069350400

695 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            80,250.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 80,250.00                        80,250.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069351801

696 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           420,831.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                420,831.00                      420,831.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67069353483

697 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              5,850.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,850.00                          5,850.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67069354865

698 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            81,833.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 81,833.60                        81,833.60 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67069356302

699 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           499,155.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                499,155.00                      499,155.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67069364803

700 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,605.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,605.00                          1,605.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

701 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            25,690.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 25,690.00                        25,690.00 บริษัท ชัยศิริเวชภัฑ์ จ ำกัด

702 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            47,290.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 47,290.00                        47,290.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย

703 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              6,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,000.00                          6,000.00 บริษัท โรงงำนเภสัชกรรมแหลมทองกำรแพทย์ จ ำกัด 67069366746

704 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            20,675.08 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,675.08                        20,675.08 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67069368381

705 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            44,940.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 44,940.00                        44,940.00 บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67069371294

706 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            89,880.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 89,880.00                        89,880.00 บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67069372405

707 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            29,262.70 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 29,262.70                        29,262.70 องค์กำรเภสัชกรรม 67069373946

708 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           285,242.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                285,242.00                      285,242.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67069377124

709 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            19,900.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 19,900.00                        19,900.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67069378250

710 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            59,920.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 59,920.00                        59,920.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67069379764

711 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              7,771.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,771.20                          7,771.20 องค์กำรเภสัชกรรม 67069381158

712 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           130,219.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                130,219.00                      130,219.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67069383690

713 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           153,400.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                153,400.00                      153,400.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67069386486

714 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            14,080.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 14,080.00                        14,080.00 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จ ำกัด 67069394160

715 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            16,050.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 16,050.00                        16,050.00 บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด 67069394760

716 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            24,182.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,182.00                        24,182.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี 67069396113

717 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           200,000.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                200,000.40                      200,000.40 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67069398072

718 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           108,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                108,000.00                      108,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67069404639

719 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           240,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                240,000.00                      240,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67069405624

720 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              6,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,000.00                          6,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67069405909

721 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              5,850.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,850.00                          5,850.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67069406089

722 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,200.00                          3,200.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

723 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                                  95.01 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                       95.01                              95.01 บริษัท ฟำร์มำดิกำ จ ำกัด

724 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,647.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,647.80                          1,647.80 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

725 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           250,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                250,000.00                      250,000.00 บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด

726 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุทันตกรรม                            17,227.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 17,227.00                        17,227.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด

727 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุทันตกรรม                              9,540.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,540.00                          9,540.00 บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จ ำกัด

728 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุทันตกรรม                              5,258.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,258.00                          5,258.00 บริษัท นูเด้นท์ จ ำกัด

729 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุทันตกรรม                              5,880.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,880.00                          5,880.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ็มมีเน้นท์ (ส ำนักงำนใหญ่)

730 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมระบบประปาบริเวณหอผู้ป่วยในตึกพิเศษหญิง ช้ัน 2 อาคารผู้ป่วยในนิติจิต
เวชและยาเสพติด 5 ช้ัน หลังท่ี 2 และบ้านพักเจ้าหน้าท่ี เลขท่ี 2/4

                           17,797.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 17,797.00                        17,797.00 นำยชัยวัฒน์ แก้วสระแสน 67069192378

731 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนกรกฎาคม 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        23,417.60 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67069092440

732 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว(เบ็ดเตล็ด)                            65,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 65,800.00                        60,900.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67069171432

733 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์                           376,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                376,200.00                      376,200.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67069288736

734 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมเคร่ืองสูบน้ าประปาบริเวณหอถังสูง                           129,846.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                129,846.00                      129,846.00 บริษัท เวสท์วอเตอร์ อีเล็คทริค จ ำกัด 67069278882

735 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ รายการซุ้มเฉลิมพระเกียรติ                           234,598.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                234,598.00                      234,598.00 บริษัท ธรำเทพ ดีเวลลอปเม้นท์ จ ำกัด 67069502596

736 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการเคร่ืองวัดความดันโลหิตชนิด
อัตโนมัติ

                             4,650.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,650.00                          4,650.00 เอโอ เทรดด้ิง 67069365641

737 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง(เบ็ดเตล็ด)                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 นำงสำว นิษำ เป้ำทอง 67069220576

738 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                            26,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 26,200.00                        17,725.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67069329572

739 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                            25,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 25,000.00                        22,800.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67069277358



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

740 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างย้ายและติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศ                              5,350.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,350.00                          5,350.00 พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 67069466802

741 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศ                            16,050.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 16,050.00                        16,050.00 พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 67069397675

742 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              6,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,000.00                          4,200.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67069223454

743 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุกีฬา(เบ็ดเตล็ด)                              5,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,000.00                          5,000.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67069488877

744 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน                           341,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                341,800.00                      302,810.00 พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 67069568129

745 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เบ็ดเตล็ด)                              9,870.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,870.00                          9,811.90 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67069453130

746 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เบ็ดเตล็ด)                            10,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,000.00                          9,630.00 บริษัท อัลทิเมทเทคแอนด์อินโนเวช่ัน จ ำกัด 67069614616

747 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน(เบ็ดเตล็ด)                              4,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,600.00                          4,600.00 ร้ำนกรอบรูปโมเน่ต์ 67079134353

748 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(เบ็ดเตล็ด)                           158,420.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                158,420.00                      154,882.71 ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 67079033514

749 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(เบ็ดเตล็ด)                              3,180.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,180.00                          3,167.20 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67079359327

750 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารผู้ป่วยในนิติจิตเวชและยาเสพติด 5 ช้ัน หลังท่ี 1 บริเวณ ช้ัน
 4และ5 (คร้ังท่ี 2)

                        2,491,300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป             2,491,300.00                    2,440,000.00 บริษัท อัลฟ่ำ สแต็ค จ ำกัด 67059490196

751 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           253,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                253,200.00                      253,200.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67079125905

752 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            62,060.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 62,060.00                        62,060.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

753 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              7,925.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,925.00                          7,925.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67079114557

754 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            32,100.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,100.00                        32,100.00 บริษัท เอ็น แคทท์ แฟมิล่ี จ ำกัด (ส ำนักงำนใหญ่) 67079265519

755 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            84,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 84,000.00                        84,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079189219

756 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           493,056.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                493,056.00                      493,056.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079194122

757 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           440,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                440,000.00                      440,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079220240

758 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,625.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,625.00                        30,625.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079220454

759 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            16,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 16,200.00                        16,200.00 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จ ำกัด 67079221407

760 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            23,112.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 23,112.00                        23,112.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67079222860

761 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              9,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,500.00                          9,500.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67079224166

762 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           117,165.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                117,165.00                      117,165.00 บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079226042

763 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,000.02 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,000.02                        30,000.02 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67079234118

764 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           200,004.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                200,004.40                      200,004.40 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67079234654

765 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            23,280.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 23,280.20                        23,280.20 บริษัท จรูญเภสัช จ ำกัด 67079237134

766 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           104,325.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                104,325.00                      104,325.00 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67079239016

767 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           396,114.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                396,114.00                      396,114.00 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67079240583

768 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           232,983.94 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                232,983.94                      232,983.94 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67079243547

769 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           253,590.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                253,590.00                      253,590.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67079245167

770 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           172,837.10 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                172,837.10                      172,837.10 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67079246461

771 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            74,900.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 74,900.00                        74,900.00 บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67079252631

772 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            67,410.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 67,410.00                        67,410.00 บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67079254440

773 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           322,070.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                322,070.00                      322,070.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67079256810

774 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            13,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 13,000.00                        13,000.00 บริษัท นิวฟำร์มำ (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079258819

775 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            68,960.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 68,960.00                        68,960.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67079260855

776 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            49,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 49,500.00                        49,500.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67079292652

777 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            70,620.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 70,620.00                        70,620.00 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67079358122

778 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            51,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 51,600.00                        51,600.00 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด 67079359472

779 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,280.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,280.00                          4,280.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

780 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,700.00                          4,700.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

781 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,200.00                          3,200.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

782 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                                750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     750.00                            750.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด

783 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,852.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,852.00                          3,852.00 บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด

784 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,743.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,743.00                          1,743.00 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

785 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,605.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,605.00                          2,605.00 องค์กำรเภสัชกรรม

786 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,675.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,675.00                          2,675.00 องค์กำรเภสัชกรรม

787 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            84,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 84,000.00                        84,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079189219

788 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           493,056.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                493,056.00                      493,056.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079194122

789 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           440,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                440,000.00                      440,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079220240

790 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,625.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,625.00                        30,625.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079220454

791 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            16,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 16,200.00                        16,200.00 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จ ำกัด 67079221407

792 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            23,112.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 23,112.00                        23,112.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67079222860

793 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              9,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,500.00                          9,500.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67079224166

794 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           117,165.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                117,165.00                      117,165.00 บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079226042

795 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,000.02 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,000.02                        30,000.02 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67079234118

796 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           200,004.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                200,004.40                      200,004.40 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67079234654



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

797 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            59,500.03 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 59,500.03                        59,500.03 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67079253268

798 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            10,143.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,143.60                        10,143.60 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079254211

799 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           322,369.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                322,369.60                      322,369.60 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079255498

800 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           174,752.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                174,752.00                      174,752.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079257161

801 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            91,789.95 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 91,789.95                        91,789.95 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079259294

802 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            93,090.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 93,090.00                        93,090.00 บริษัท เอฟ.ซี.พี.จ ำกัด 67079262353

803 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           335,124.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                335,124.00                      335,124.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079266609

804 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            36,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 36,500.00                        36,500.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67079268028

805 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            48,449.95 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 48,449.95                        48,449.95 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67079269222

806 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            12,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 12,000.00                        12,000.00 บริษัท โรงงำนเภสัชกรรมแหลมทองกำรแพทย์ จ ำกัด 67079283462

807 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              5,778.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,778.00                          5,778.00 บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67079284141

808 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            36,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 36,000.00                        36,000.00 บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด 67079284897

809 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           192,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                192,000.00                      192,000.00 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67079285770

810 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           420,831.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                420,831.00                      420,831.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079360640

811 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,210.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,210.00                          3,210.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด

812 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,000.00                          2,000.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด

813 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,926.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,926.00                          1,926.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

814 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,200.00                          3,200.00 บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลำบอรำตอร่ี จ ำกัด

815 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,700.00                          4,700.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

816 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,280.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,280.00                          4,280.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด

817 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,728.05 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,728.05                          1,728.05 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

818 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           265,146.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                265,146.00                      265,146.00 บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67019071907

819 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           256,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                256,800.00                      256,800.00 บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67019079722

820 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           275,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                275,000.00                      275,000.00 บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด 67019081734

821 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            74,472.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 74,472.00                        74,472.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67019084384

822 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            96,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 96,000.00                        96,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67079558754

823 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                           412,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                412,500.00                      412,500.00 ห้ำงหุ้นส่วน ไฮทริกซ์ จ ำกัด 67079072462

824 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            48,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 48,000.00                        48,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67079333796

825 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           493,056.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                493,056.00                      493,056.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079453350

826 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           106,786.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                106,786.00                      106,786.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67079453660

827 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            80,264.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 80,264.00                        80,264.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67079454044

828 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            26,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 26,750.00                        26,750.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67079454713

829 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 6000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6000 6000 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67079455314

830 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 280955.25 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 280955.25 280955.25 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67079456213

831 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 126000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 126000 126000 บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร๊ี จ ำกัด 67079456981

832 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 47999.99 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 47999.99 47999.99 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67079458143

833 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 120952.8 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 120952.8 120952.8 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67079458841

834 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 41920 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 41920 41920 บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด 67079459685

835 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 18190 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18190 18190 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67079460476

836 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1198.4 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1198.4 1198.4 องค์กำรเภสัชกรรม

837 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1099 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1099 1099 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด

838 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 136632 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 136632 136632 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67079521262

839 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 3745 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3745 3745 บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด

840 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 356370 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 356370 356370 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67079524498

841 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนสิงหาคม 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        20,528.80 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67079170543

842 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)                              1,280.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,280.00                          1,240.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67079445558

843 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุเคร่ืองแต่งการ                            80,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 80,000.00                        76,000.00 บริษัท ภูษำ สไตล์ จ ำกัด 67079369531

844 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างท าวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด)                              2,100.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,100.00                          1,891.76 สำยส่ีกำรพิมพ์ 67079520280

845 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ VARIABLE REFRIGERANT FLOW (VRF) อาคาร
ผู้ป่วยในนิติจิตเวช

                          223,523.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                223,523.00                      223,523.00 บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ำกัด 67079484107

846 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน                            14,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 14,000.00                        13,214.50 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67079531027

847 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่                            26,900.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 26,900.00                        25,680.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67079460350

848 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศอาคารผู้ป่วยในนิติจิตเวช
และยาเสพติด 5 ช้ัน หลังท่ี 2

                           78,217.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 78,217.00                        78,217.00 บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ำกัด 67079648922

849 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน รายการ เวทีส าเร็จรูป                           248,650.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                248,650.00                      238,396.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67089003171

850 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์                           150,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                150,000.00                      150,000.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67079517137

851 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ รายการชุดอุปกรณ์บริการตรวจรักษาจิตเวชทางไกล 
(Telepsychiatry)

                          500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                500,000.00                      497,550.00 บริษัท ฮีลแอนด์โซล เทคโนโลยี จ ำกัด 67089318203

852 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (เบ็ดเตล็ด)                            86,740.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 86,740.00                        85,785.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67089066766



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

853 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (เบ็ดเตล็ด)                              4,044.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,044.60                          4,044.60 บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 67089067279

854 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                              1,210.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,210.00                          1,177.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67089066929

855 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน                            20,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,000.00                        19,260.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67079542065

856 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมหลังคาอาคารนันทนาการบ าบัด                            45,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 45,800.00                        45,800.00 องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 67089086548

857 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด)                              8,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,500.00                          7,506.50 บริษัท สมใจบิซกรุ๊ป จ ำกัด 67089067108

858 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างเหมาบริการทดสอบมาตรฐานและบ ารุงรักษาเคร่ืองมืออุปกรณ์ทางการแพทย์                           160,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                160,500.00                      160,500.00 บริษัท มิรำเคิล อินเตอร์เนช่ันแนล เทคโนโลยี จ ำกัด 67089248916

859 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์                           321,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป                321,000.00                      321,000.00 บริษัท เอ็นโส้ วันส์ จ ำกัด 67079230415

860 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ รายการเคร่ืองติดตามสัญญาณชีพและการท างาน
ของหัวใจ (Patient monitor) และเคร่ืองรักษาด้วยไฟฟ้า Electroconvulsive 
Thetapy

                        1,350,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป             1,350,000.00                    1,340,000.00 บริษัท ออดิเมด จ ำกัด 67059520920

861 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ รายการเคร่ืองติดตามสัญญาณชีพและการท างาน
ของหัวใจ (Patient monitor) และเคร่ืองรักษาด้วยไฟฟ้า Electroconvulsive 
Thetapy

                        1,400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป             1,400,000.00                    1,350,000.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67059520920

862 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถยนต์ราชการทะเบียน 8 กร 
4128 กทม

                             5,727.71 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,727.71                          5,727.71 บริษัท โตโยต้ำท่ำจีน ผู้จ ำหน่ำยโตโยต้ำ จ ำกัด 67089318504

863 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่าห้องสัมมนาและอุปกรณ์ (โครงการ)                            30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,000.00                        30,000.00 บริษัท เทวมันตร์ทรำ จ ำกัด 67089209731

864 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่าเหมารถตู้ปรับอากาศ (โครงการ)                            28,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 28,800.00                        28,800.00 นำยอัศวิชช์ เดชอุดม 67089215484

865 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (เบ็ดเตล็ด)                            70,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 70,000.00                        65,569.60 บริษัท ปตท. จ ำกัด(มหำชน) 67089522740

866 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เบ็ดเตล็ด)                              6,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,000.00                          6,000.00 กฤษดำ มอเตอร์ คำร์ 67089230883

867 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เบ็ดเตล็ด)                            12,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 12,000.00                        12,000.00 กฤษดำ มอเตอร์ คำร์ 67089231639

868 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (เบ็ดเตล็ด)                            10,945.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,945.00                        10,689.30 บริษัท มหำนครค้ำวัสดุ จ ำกัด 67089230336

869 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เบ็ดเตล็ด)                              2,974.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,974.60                          2,974.60 ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 67089230550

870 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ รายการรถโมบายคลายเครียด                         5,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป             5,000,000.00                    4,890,000.00 บริษัท กู๊ด ดีล เวย์ จ ำกัด 67069186665

871 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (เบ็ดเตล็ด)                            81,213.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 81,213.00                        81,213.00 องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 67089596783

872 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างตกแต่งสถานท่ี                            20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 20,000.00                        20,000.00 บริษัท เดอะรีเจ้นท์ชะอ ำ โฮเต็ล จ ำกัด 67089616108

873 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุทันตกรรม                            16,720.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 16,720.00                        16,720.00 บริษัท อุดม เมดิคอล อิควิปเม้นท์ จ ำกัด

874 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต วัสดุทันตกรรม                            77,845.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 77,845.00                        77,845.00 บริษัท แอคคอร์ด คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด

875 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            33,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 33,000.00                        33,000.00 โรงพยำบำลพระอำจำรย์ฝ้ัน อำจำโร 67089079773

876 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           265,146.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                265,146.00                      265,146.00 บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67019071907

877 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            85,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 85,600.00                        85,600.00 บริษัท สยำมฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67019079722

878 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           550,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                550,000.00                      550,000.00 บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด 67019081734

879 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           992,296.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                992,296.00                      992,296.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67019084384

880 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           174,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                174,000.00                      174,000.00 บริษัท พีเอ็มแอล ฟำร์มำซูติคอลส์ จ ำกัด 67019113259

881 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            30,000.02 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 30,000.02                        30,000.02 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67089174087

882 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           122,675.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                122,675.50                      122,675.50 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67089179224

883 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           128,335.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                128,335.80                      128,335.80 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67089182587

884 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           175,394.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                175,394.40                      175,394.40 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67089185656

885 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            48,632.57 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 48,632.57                        48,632.57 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089187003

886 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,800.00                          1,800.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67089188599

887 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,500.00                          1,500.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67089190813

888 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            26,750.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 26,750.00                        26,750.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67089193796

889 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,000.00                        18,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร๊ี จ ำกัด 67089195319

890 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,600.00                        18,600.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี 67089202841

891 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           400,008.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                400,008.80                      400,008.80 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67089203239

892 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           195,275.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                195,275.00                      195,275.00 บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089203723

893 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            82,869.36 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 82,869.36                        82,869.36 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089204548

894 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            88,077.05 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 88,077.05                        88,077.05 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089206349

895 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            63,879.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 63,879.00                        63,879.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089207632

896 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            15,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 15,600.00                        15,600.00 บริษัท นิวฟำร์มำ จ ำกัด 67089208713

897 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           294,678.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                294,678.00                      294,678.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089210160

898 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           157,626.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                157,626.80                      157,626.80 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089250475

899 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           191,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                191,000.00                      191,000.00 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089252231

900 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              8,592.10 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,592.10                          8,592.10 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67089254921

901 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           391,620.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                391,620.00                      391,620.00 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67089261809

902 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           323,568.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                323,568.00                      323,568.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089262673

903 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           485,127.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                485,127.30                      485,127.30 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089264029

904 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           396,049.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                396,049.80                      396,049.80 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089266131

905 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           437,523.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                437,523.00                      437,523.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089267852

906 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           208,425.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                208,425.30                      208,425.30 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089281708



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

907 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           178,283.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                178,283.40                      178,283.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089282236

908 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           490,969.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                490,969.50                      490,969.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089283108

909 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,380.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,380.30                          1,380.30 บริษัท บี.เอ็ล.เอช.เทร็ดด้ิง จ ำกัด 67089284678

910 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           291,414.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                291,414.50                      291,414.50 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67089288531

911 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              6,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,500.00                          6,500.00 บริษัท ฟำร์มำดิกำ จ ำกัด 67089290336

912 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            23,280.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 23,280.20                        23,280.20 บริษัท จรูญเภสัช จ ำกัด 67089291730

913 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              4,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,000.00                          4,000.00 บริษัท เมดิซีน ซัพพลำย

914 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           433,350.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                433,350.00                      433,350.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089294343

915 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           261,936.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                261,936.00                      261,936.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089297592

916 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           445,120.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                445,120.00                      445,120.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089299029

917 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            96,300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 96,300.00                        96,300.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67089300798

918 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           232,741.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                232,741.80                      232,741.80 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67089302481

919 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            47,300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 47,300.00                        47,300.00 บริษัท เมดไลน์ จ ำกัด 67089304875

920 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           101,490.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                101,490.00                      101,490.00 บริษัท เอฟ.ซี.พี.จ ำกัด 67089307509

921 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           176,550.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                176,550.00                      176,550.00 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67089317071

922 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,190.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,190.00                        18,190.00 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67089317905

923 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           104,860.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                104,860.00                      104,860.00 บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67089318780

924 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              8,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,000.00                          8,000.00 บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จ ำกัด 67089319976

925 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           416,850.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                416,850.60                      416,850.60 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089321729

926 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           163,710.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                163,710.00                      163,710.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089323258

927 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            98,963.55 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 98,963.55                        98,963.55 องค์กำรเภสัชกรรม 67089324816

928 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           493,548.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                493,548.20                      493,548.20 องค์กำรเภสัชกรรม 67089326955

929 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            12,029.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 12,029.00                        12,029.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67089328443

930 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            89,512.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 89,512.00                        89,512.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67089329804

931 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           240,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                240,000.00                      240,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67089486191

932 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            72,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 72,000.00                        72,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67089488600

933 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           112,350.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                112,350.00                      112,350.00 บริษัท ซิมเจนส์ จ ำกัด 67089395364

934 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           235,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                235,200.00                      235,200.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67089396292

935 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,365.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,365.60                          3,365.60 องค์กำรเภสัชกรรม 67089397140

936 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                                700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     700.00                            700.00 บริษัท ยูนีซัน จ ำกัด 67089398149

937 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           495,410.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                495,410.00                      495,410.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67089399406

938 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            89,650.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 89,650.00                        89,650.00 บริษัท ที.โอ.เคมิคอลส์ (1979) จ ำกัด 67089403852

939 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            45,445.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 45,445.00                        45,445.00 บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด 67089415225

940 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 341890 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 341890 341890 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67089417710

941 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 91987.58 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 91987.58 91987.58 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67089420435

942 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 327.1 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 327.1 327.1 บริษัท ฟำร์มำดิกำ จ ำกัด 67089429777

943 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 2150 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2150 2150 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67089430485

944 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3475 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3475 3475 บริษัท ฟำร์มำแลนด์ (1982) จ ำกัด 67089431457

945 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 4000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4000 4000 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด 67089432622

946 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1695 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1695 1695 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด 67089434667

947 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1750 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1750 1750 บริษัท ฟำร์มำฮอฟ จ ำกัด 67089436040

948 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 156800 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 156800 156800 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด 67089438015

949 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1647.8 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1647.8 1647.8 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

950 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 28141 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 28141 28141 องค์กำรเภสัชกรรม 67089578174

951 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3907.5 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3907.5 3907.5 องค์กำรเภสัชกรรม 67089579102

952 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 7200 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7200 7200 บริษัท โรงงำนเภสัชกรรมแหลมทองกำรแพทย์ จ ำกัด 67089580461

953 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 40100 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 40100 40100 บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด 67089582212

954 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 1406.2 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1406.2 1406.2 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089585157

955 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 500000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500000 500000 องค์กำรเภสัชกรรม 67089586775

956 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 64000 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64000 64000 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089588232

957 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 101489.5 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 101489.5 101489.5 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67089589600

958 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 15729 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15729 15729 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089593688

959 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 11932.64 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11932.64 11932.64 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089594823

960 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 13225.2 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13225.2 13225.2 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67089596453

961 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 3400 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3400 3400 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67089597843

962 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 499976 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499976 499976 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67089625484

963 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา 174998.5 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 174998.5 174998.5 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67089684311

964 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 7490 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7490 7490 บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด 67089623811



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

965 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา 1797.6 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1797.6 1797.6 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

966 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (โครงการ)                              8,780.20 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   8,780.20                          8,780.20 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภูริพลอยบริกำร 67099457469

967 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (โครงการ)                              4,200.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,200.40                          4,200.40 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด วุฒิพันธ์ปิโตรเลียม 67099457469

968 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (โครงการ)                                680.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                     680.00                            680.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด แก้วกิริยำ โกลเด้นท์ 67099457469

969 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างถ่ายเอกสาร ประจ าเดือนกันยายน 2567                            32,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,000.00                        31,898.40 นำงสำว อุมำวรรณ พูนเพียร 67089206448

970 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่าห้องประชุมพร้อมอุปกรณ์                           200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                200,000.00                      200,000.00 บริษัท เดอะรีเจ้นท์ชะอ ำ โฮเต็ล จ ำกัด 67089652281

971 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่าLCD Projector                            57,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 57,000.00                        57,000.00 บริษัท เดอะรีเจ้นท์ชะอ ำ โฮเต็ล จ ำกัด 67089685968

972 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เช่ารถตู้ปรับอากาศ                            28,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 28,800.00                        28,800.00 นำยอัศวิชช์ เดชอุดม 67089719846

973 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด)                            67,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 67,000.00                        66,875.00 บริษัท ไอเดียแอร์เซ็นเตอร์ จ ำกัด 67089691969

974 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์รายการยูนิตท าฟัน                            11,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 11,000.00                        11,000.00 บริษัท มิด-เวสต์ เด็นตอลกรุ๊ป จ ำกัด 67089669784

975 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมป้ายอักษรไฟด้านหน้าสถาบันฯ                              9,630.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,630.00                          9,630.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67089598474

976 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมประตูห้องน้ าผู้ป่วย                            10,362.28 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,362.28                        10,362.28 องอำจก่อสร้ำงและโยธำ 67089592496

977 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองปรับอากาศ                              7,811.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,811.00                          7,811.00 พุทธมณฑลเคร่ืองเย็น 67089587880

978 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (คงคลัง)                              3,180.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,180.00                          3,180.00 บริษัท ออฟฟิศ โปร จ ำกัด 67089438469

979 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                            11,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 11,000.00                        10,946.10 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67089452015

980 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุส านักงาน (เบ็ดเตล็ด)                              6,387.90 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,387.90                          6,387.90 ชำญณรงค์ไลท์ต้ิง 67089601173

981 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                            25,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 25,700.00                        25,685.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67089590883

982 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)                            35,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 35,000.00                        35,000.00 บริษัท บีนฟอร์ จ ำกัด 67089710152

983 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)                            46,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 46,800.00                        46,800.00 บริษัท ชนุตำมำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด 67089445983

984 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์                            91,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 91,600.00                        91,600.00 เอโอ เทรดด้ิง 67099014840

985 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           135,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                135,000.00                      135,000.00 ส ำนักงำนคณะกรรมกำรอำหำรและยำ 67099114669

986 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              7,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,600.00                          7,600.00 บริษัท เอโอ เทรดด้ิง 67099085816

987 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            64,200.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 64,200.00                        64,200.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099102535

988 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            80,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 80,500.00                        80,500.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67099081625

989 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            10,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 10,000.00                        10,000.00 บริษัท เมดิเมท เอเชีย จ ำกัด 67099119605

990 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                           196,830.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                196,830.00                      196,830.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด สนิทซัพพลำย 67099125986

991 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            80,250.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 80,250.00                        80,250.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099127619

992 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           132,573.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                132,573.00                      132,573.00 บริษัท ยูเนียนเมดิคอล (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099146691

993 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            87,170.76 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 87,170.76                        87,170.76 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67099147494

994 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            88,403.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 88,403.40                        88,403.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099149161

995 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           314,019.32 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                314,019.32                      314,019.32 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67099222990

996 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              9,844.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   9,844.00                          9,844.00 บริษัท ไทยเอฟดี จ ำกัด 67099223388

997 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           346,359.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                346,359.00                      346,359.00 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67099224172

998 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           241,691.60 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                241,691.60                      241,691.60 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67099225544

999 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,000.00                        18,000.00 บริษัท เบอร์ลินฟำร์มำซูติคอลอินดัสตร๊ี จ ำกัด 67099227371

1000 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,297.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,297.00                        18,297.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67099230072

1001 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           493,056.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                493,056.00                      493,056.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67099232062

1002 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            23,163.36 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 23,163.36                        23,163.36 บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทรดด้ิง จ ำกัด 67099235546

1003 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           490,156.30 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                490,156.30                      490,156.30 บริษัท บี.เอ็ล.ฮ้ัว.จ ำกัด 67099242215

1004 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              5,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   5,500.00                          5,500.00 บริษัท ไบโอฟำร์ม เคมิคัลส์ จ ำกัด 67099246181

1005 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            12,400.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 12,400.00                        12,400.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี 67099249842

1006 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            67,024.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 67,024.80                        67,024.80 บริษัท เอฟ.ซี.พี.จ ำกัด 67099262654

1007 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              7,140.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   7,140.00                          7,140.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67099263021

1008 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           178,283.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                178,283.40                      178,283.40 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099263732

1009 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           458,535.66 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                458,535.66                      458,535.66 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099264712

1010 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           267,425.10 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                267,425.10                      267,425.10 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099266556

1011 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            55,580.08 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 55,580.08                        55,580.08 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099267773

1012 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           198,977.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                198,977.20                      198,977.20 บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จ ำกัด 67099269261

1013 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              3,500.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,500.00                          3,500.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67099272396

1014 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,000.00                        18,000.00 บริษัท พำตำร์แลบ (2517) จ ำกัด 67099274380

1015 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            11,700.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 11,700.00                        11,700.00 บริษัท วิสด้อม กรีน พลัส จ ำกัด 67099277809

1016 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            33,600.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 33,600.00                        33,600.00 บริษัท ที.โอ.เคมิคอลส์ (1979) จ ำกัด 67099298871

1017 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           253,590.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                253,590.00                      253,590.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67099299161

1018 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            32,100.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 32,100.00                        32,100.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67099299595

1019 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           239,680.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                239,680.00                      239,680.00 บริษัท ซิลลิค ฟำร์มำ จ ำกัด 67099300217

1020 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           375,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                375,000.00                      375,000.00 บริษัท แอปคำร์ ฟำร์มำแลป (ประเทศไทย) จ ำกัด 67099301394

1021 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            18,300.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 18,300.00                        18,300.00 บริษัท วี.แอนด์.วี.กรุงเทพฯ จ ำกัด 67099303036

1022 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           173,982.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                173,982.00                      173,982.00 บริษัท ฟำร์มีน่ำ จ ำกัด 67099304899



ท่ี ปีงบประมาณ ช่ือหน่วยงาน อ าเภอ จังหวัด กระทรวง ประเภทหน่วยงาน ช่ือรายการของงานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ
จัดสรร (บาท)

แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 
(บาท)

รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการในระบบ e-GP

1023 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,050.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,050.00                          2,050.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67099306584

1024 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,800.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,800.00                          1,800.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67099309410

1025 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              2,097.20 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   2,097.20                          2,097.20 บริษัท อินโดไซน่ำ เฮลท์ แคร์ จ ำกัด 67099310851

1026 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              3,745.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   3,745.00                          3,745.00 บริษัท เจเนอรัล ไซเอนซ์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ำกัด

1027 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              4,950.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   4,950.00                          4,950.00 บริษัท เอ็น แคทท์ แฟมิล่ี จ ำกัด (ส ำนักงำนใหญ่)

1028 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                            97,170.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 97,170.00                        97,170.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอโอ เมดิคอลแอนด์ซัพพลำย 67099466666

1029 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           422,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                422,000.00                      422,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67099421712

1030 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           321,000.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                321,000.00                      321,000.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67099422870

1031 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,682.80 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,682.80                          1,682.80 องค์กำรเภสัชกรรม 67099424294

1032 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            13,107.50 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 13,107.50                        13,107.50 องค์กำรเภสัชกรรม 67099426125

1033 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            29,245.90 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 29,245.90                        29,245.90 องค์กำรเภสัชกรรม 67099430523

1034 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            24,400.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 24,400.00                        24,400.00 บริษัท โปลิฟำร์ม จ ำกัด 67099431483

1035 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           119,840.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                119,840.00                      119,840.00 บริษัท อัลลำยแอนซ์ ฟำร์มำ จ ำกัด 67099432664

1036 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            14,980.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 14,980.00                        14,980.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภิญโญฟำร์มำซี 67099433895

1037 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                            64,894.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                 64,894.00                        64,894.00 บริษัท แอตแลนติค ฟำร์มำซูติคอล จ ำกัด 67099435346

1038 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                           200,004.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                200,004.40                      200,004.40 บริษัท เมดดิไฟว์ฟำร์มำ จ ำกัด 67099436980

1039 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,947.40 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,947.40                          1,947.40 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด

1040 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              1,975.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,975.00                          1,975.00 บริษัท พีเอ็มแอล พลัส จ ำกัด 67099561214

1041 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์ยา                              6,250.00 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   6,250.00                          6,250.00 องค์กำรเภสัชกรรม 67099562559

1042 2567 สถาบันกัลยาราชนครินทร์ ทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร กระทรวงสาธารณสุข กรมสุขภาพจิต เวชภัณฑ์มิใช่ยา                              1,508.70 เงินรายได้ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                   1,508.70                          1,508.70 บริษัท ล.แจ้งตงอ๊อกซิเย่นและอะซิทีลีน จ ำกัด


	f44833447b689caf9a25b4e9f81b85133bb70155e52c7a2b38bdef17149fc633.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

	74bb492c469d05c77c077180078086485cbfe15fc4450370209d936a1f180ac6.pdf

